
Městský obvod Ústí nad Labem - město

P o z v á n k a

7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město
 se bude konat 13. 12. 2023 od 15:00 hodin

zasedací místnost MmÚL

Návrh programu jednání

kontrola usnesení a zprávy z výborů

1. Program 7. zasedání ZMO ÚL - město 
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

2. Zápis z 6. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem - město, 
které se konalo dne 4.12.2023
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

3. Zápis z 6. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem - 
město, které se konalo 27. 11. 2023
Předkládá: Mgr. Ing. Vít Klein Ph.D.

4. Kontrola plnění usnesení z 6. zasedání ZMO Ústí nad Labem – město 
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

ekonomický odbor

5. Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, u nichž skončila doba 
vymahatelnosti
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

6. Střednědobý výhled rozpočtu MO ÚL - město na období 2024 - 2026
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

7. Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2024 pro MO ÚL - město
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

8. Rozpočtové opatření č. RO223014 v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 
2023
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

odbor správy obecního majetku

9. Prodej p. p. č. 2079/6 v k. ú. Ústí n. L. 
Předkládá: Bc. Lukáš Pokorný, místostarosta



10. Prodej p. p. č. 2079/3 v k. ú. Ústí n. L. 
Předkládá: Bc. Lukáš Pokorný, místostarosta

11. Prodej p. p. č. 1662/4 v k. ú. Ústí n. Labem
Předkládá: Bc. Lukáš Pokorný, místostarosta

12. Prodej 1/4 podílu na objektu Řeháčkova č. p. 164/18 v k. ú. Předlice
Předkládá: Bc. Lukáš Pokorný, místostarosta

starosta, tajemnice, další

13. Termíny schůzí RMO ÚL – město a zasedání ZMO ÚL – město v roce 2024
Předkládá: Ing. Tomáš Kirbs, starosta

Různé

14. Různé

Ing. Tomáš Kirbs
starosta

Pozvánka je zároveň žádostí pro zaměstnavatele o uvolnění ze zaměstnání podle § 71, odst. 2, 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění.


		2023-12-06T14:51:51+0100




